
Evičko, 

praví se, že kdyby člověk slyšel za svého života tolik chvály jako na svém 

pohřbu, že by mu to podstatně změnilo život.  

A my tu teď stojíme před Tvojí fotkou a musíme se Ti omluvit za to, že jsme 

Tě chválili málo. Vstoupila jsi do našeho Klubu seniorů Řepy, jako jedna ze 

zakládajících členek. Ihned jsi se stala ekonomickou poradkyní předsedy a 

netrvalo dlouho a byla jsi zvolená do vedení klubu jako místopředsedkyně, 

zodpovědná za financování a rozpočet. 

Vždy bylo na Tebe spolehnutí a pod Tvým vedením jsme v klubu nevěděli o 

žádném problému. Věděli jsme, že je tu Eva a všechno klape na jedničku. 

Byla jsi dobrou kamarádkou, kolegyní, která uměla vždy povzbudit a obrazně 

řečeno pohladit toho, kdo to potřeboval. 

Musíme Tě pochválit, že jsi byla šikovná i v rámci všech sportů, které jsme 

v klubu prezentovali. Byla jsi aktivní v rámci turistiky a výletů, v bowlingu Ti 

patří výkon 172 bodů; cvičila jsi aktivně na míčích, zdravotně kondiční cvičení 

jsi absolvovala jak v létě v Řepíku, tak i v zimě v Sokolovně. A nemůžeme 

zapomenout na Tvé úspěchy v pétanque. Byla jsi členkou KSŘ  B, které 

v Uněticích získalo první místo v B finále, byla jsi členkou družstva Španielka 

A, které i Tvojí zásluhou vyhrálo 2. Pražskou pétanqovou ligu a i Tvé dokonalé 

hody přispěly k tomu, že jste postoupili do ligy první. Vedla jsi dokonalou 

evidenci účasti na trénincích pétanque, vedla jsi rozcvičky, no prostě byla jsi 

všude tam, kde Tě bylo potřeba, aby jsi přispěla k úspěchům naší zelené 

laviny. 

Loučíme se s Tebou, naše milá Evičko a dovol nám, abychom uspořádali na 

Tvoji počest turnaj v pétanque pod názvem Memoriál Evy Hladíkové. 

Moc a moc nám budeš v klubu chybět avšak v našich srdcích si Tě chceme 

navždy zachovat. 

Odpočinutí věčné dej ji Pane, a světlo věčné ať ji svítí, ať odpočívá v pokoji. 

Amen.        



   



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 


